



HØFFNER OG SJØSTRAND ApS

Sadelmagervej 17
7100 Vejle

CVR-nr. 21728535

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. december 2023

Jan Sjøstrand Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØFFNER OG SJØSTRAND ApS Sadelmagervej 17 7100 Vejle
Telefon	75828271
E-mail	hoffnerogsjostrand@gmail.com
Hjemmeside	www.hoeffner-sjostrand.dk
CVR-nr.	21728535
Stiftelsesdato	9. juni 1999
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jan Sjøstrand Andersen Christian Høffner Petersen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktiesselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 1. december 2023.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med drift af maskinværksted, teflonbehandling af emner til industri m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 1.242.633, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.750.928, og en egenkapital på kr. 2.995.954.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		4.822.119	5.398.443
Personaleomkostninger	1	-2.939.075	-2.895.270
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-287.327	-306.633
Driftsresultat		1.595.717	2.196.540
Andre finansielle omkostninger		-2.067	-18.807
Resultat før skat		1.593.650	2.177.733
Skat af årets resultat	2	-351.017	-480.013
Årets resultat		1.242.633	1.697.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	2.000.000
Overført resultat		42.633	-302.280
Resultatdisponering		1.242.633	1.697.720

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		385.651	594.778
Materielle anlægsaktiver		385.651	594.778
Anlægsaktiver		385.651	594.778
Råvarer og hjælpematerialer		148.500	134.750
Varebeholdninger		148.500	134.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.143.838	1.091.523
Udsudte skatteaktiver		46.073	26.500
Andre tilgodehavender		156.500	0
Tilgodehavender		1.346.411	1.118.023
Likvide beholdninger		1.870.366	2.617.921
Omsætningsaktiver		3.365.277	3.870.694
Aktiver		3.750.928	4.465.472

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.670.954	1.628.321
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.000.000
Egenkapital		2.995.954	3.753.321
Selskabsskat		370.590	354.022
Langfristede gældsforpligtelser	3	370.590	354.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.500	28.869
Anden gæld		364.884	329.260
Kortfristede gældsforpligtelser		384.384	358.129
Gældsforpligtelser		754.974	712.151
Passiver		3.750.928	4.465.472
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.930.601	0	2.055.601
Årets resultat	0	-259.647	1.200.000	940.353
Egenkapital 30. september 2023	125.000	1.670.954	1.200.000	2.995.954

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.424.512	2.395.572	
Pensioner	373.376	349.052	
Andre omkostninger til social sikring	37.893	44.582	
	2.835.781	2.789.206	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	370.590	495.022	
Udskudt skat af årets resultat	-19.573	-15.009	
	351.017	480.013	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	370.590	0	0
	370.590	0	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsat overfor tredemand.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.